平成25年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年6月30日）

平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

修正の理由
（１）第２四半期累計期間連結業績予想の修正
売上高につきましては、市場の回復が予想より遅れているため計画を若干下回る見込みです。一方、営業利益、経常利
益、四半期純利益につきましては、製品販売の採算性が改善されたことにより計画を上回る見込みとなりました。

（２）通期連結業績予想の修正
売上高につきましては、受注は回復傾向にあるものの、一部大型物件の完成が来期に見込まれるため、また、営業利益、
経常利益、当期純利益については、第２四半期累計期間までの予想が計画を上回る見込みであるため、通期の連結業績
予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものあり、実際の業績は、今後様々な要
因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年8月1日
各 位

上場会社名 株式会社 共和電業
代表者 代表取締役社長 星 淑夫
（コード番号 6853）
問合せ先責任者 取締役経営管理本部長 田中義一
（TEL 042-489-7215）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年２月８日に公表いたしました当第２四半期連結累計期間及び当連結会
計年度の業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,000 600 600 330 13.24
今回修正予想(B) 6,844 804 861 565 22.48
増減額(B-A) △155 204 261 235
増減率(%) △2.2 34.1 43.6 71.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年12月期第2四半期）

6,560 543 554 304 12.26

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,600 1,200 1,150 650 26.08
今回修正予想(B) 14,300 1,300 1,300 750 29.82
増減額(B-A) △300 100 150 100
増減率(%) △2.1 8.3 13.0 15.4
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期）

13,354 1,071 1,088 601 24.13